f
A Wii Ê Z

Câmara Municipal de Tátuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí /SP Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

COMISSÃO DE POLÍTICA E MOBILIDADE URBANA, MEIO AMBIENTE E DEFESA
ANIMAL.

Ref.: Emenda Nº 1 ao Projeto de Lei Nº 36/2022

(autoria do MICHELI VAZ)

PARECER
Trata-se de Emenda Nº 1 ao Projeto de Lei Nº 36/2022 que EMENDA AO
PROJETO DE LEI Nº 36/2022 LEGISLATIVO
Altera o inciso Il, do Art.2º.
O Inciso Il do Art, 2º passa a ter a seguinte redação;
Il- Ausência, em que a impossibilidade de localização de pessoa responsável ou
que permita o acesso ao imóvel após a realização de 2 (duas) visitas, devidamente
comunicadas, em dias e períodos alternados, no intervalo de 4 (Quatro) dias..

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos inerentes a esta
Comissão, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua
normal tramitação nesta Casa

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael OrsiFilho, 08 ,de Seremôdrode 2022.

AM bad VanMICHELI CRISTINA T.6
A ea

oula A om. (ole
(GABRIELAXAVIER M. COITO

( )

AyaO—— at
| Deera Ch |

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *